２０２２年　１　月　８　日
           代　表　者　各 位

      神奈川シニアサッカーリーグ
会長　　　小野　正裕

　　　常日頃、神奈川シニアサッカーリーグの運営にご協力頂き有難うございます。

　　お陰様で参加各チームのご協力により主たる行事であるリーグ戦も無事終了いたしました。

　　引き続き現在、県議長杯トーナメント大会を開催中です。

　　　さて、標記の会議を次の通り開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出席ください

記

日　　時　　　　２０２２　年　１　月　１６　日（日）　 １８：３０　～

　　　　受　付　　　　　　１８：００　～

場　　所　　　　海老名市文化会館　　３Ｆ多目的室

議　　題

１． ２０２１年度リーグ戦表彰式

２． ２０２２年度リーグ編成について

３． ２０２２年度新規加盟チームの紹介

４． 新旧競技委員の紹介

５． トーナメント大会・チャンピオンシップについて

６． その他

７． リーグ部会

競技委員会（新） ２０２２年１月２３日（日）　 海老名市文化会館３Ｆ
実行委員会 ２０２２年２月１３日（日）　 海老名市文化会館３Ｆ
実行委員会 ２０２２年３月　６日（日）　 海老名市文化会館３Ｆ
監督部会 ２０２２年３月１９日（土）　 海老名市文化会館３Ｆ
審判部会 ２０２２年３月２０日（日）　 海老名市文化会館３Ｆ
※ネーム入りモルテンヴァンタッジオボールの購入について
ご希望のチームがあるようですので受付をいたします。
　　　　　￥４．５００－（ネームは6文字以内）希望チームは次のアドレスまでメール
総務　笠原　kasahara＠kssl.or.jp
締め切り：２月６日
お渡しは現金引換えで３月６日実行委員会にて

　　ますよう、よろしくお願い申し上げます。

次回会議予定

２０２１年度「リーグ戦表彰式及び実行委員会」開催の御案内

《昨年度リーグ戦優勝チームで未返却のチームは、当日、優勝カップをご返

却ください。》

新規参加チームの方、新旧の競技委員の方の紹介がありますので、ご参加